
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

 

 

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #202 
9 ივლისი  2014 წ. 

 

  

1987 წელს დაბადებული წვევამდელების რეზერვში ჩარიცხვის შესახებ 

საქართველოს კანონის „სამხედრო ვალდებულებისა და სამხედრო სამსახურის შესახებ“ 21-ე 

მუხლის მე-3 პუნქტის შესაბამისად  

ვბრძანებ: 

 

1.ზღვრული ასაკის გამო, 1987 წელს დაბადებული წვევამდელები ჩაირიცხონ რეზერვში: 

- ანდღულაძე თემური ნუგზარის ძე- შუასურები; 

-ბოლქვაძე ჯანგული ჯანიკოს ძე- გუთური; 

- გოგოლაძე ლაშა ზურაბის ძე - გოგოლესუბანი; 

- გაგუა გელა ნოდარის ძე - კოხნარი; 

- დოლიძე ჯაბა ენვარის ძე - დაბა; 

- კალანდაძე გიორგი მალხაზის ძე - ნაბეღლავი; 

-კეკელიძე ალექსანდრე ლევანის ძე- ბუკისციხე; 

-კოროშინაძე  ალექსანდრე მამიას ძე - ნაბეღლავი; 

- მამარდაშვილი ნიკა ავთანდილის ძე - დაბა; 

- მეფარშვილი ოთარი ნესტორის ძე - ფარცხმა; 

-მეფარიშვილი დავითი შოთას ძე -დაბა; 

- მარკოიძე ბადრი ოთარის ძე- ქვენობანი; 

- მამალაძე გიორგი გოჩას ძე - გორაბერეჟოული  

-მგელაძე გიორგი ოთარის ძე - ხევი; 

 -სიხარულიძე მურადი დავითის ძე -შუა ამაღლება; 

- სოროზანიშვილი დავითი თენგიზის ძე - ზემო სურები; 

-სოროზანიშვილი სოსო იმედის ძე - ფარცხმა; 

 

 



 

 

-სიხარულიძე ლაშა ეფრემის ძე -გოგოლესუბანი; 

-სიხარულიძე ლევანი ნუკრის ძე -შუა ამაღლება; 

-უნგიაძე ზურაბი ვახტანგის ძე -დაბა; 

-შენგელია ბექა მიხეილის ძე -დაბა; 

-ცინცაძე ირაკლი თენგიზის ძე -დაბლაციხე; 

-ძნელაძე უჩა ომარის ძე-კოხნარი; 

-ჯულაყიძე ზურაბი აკაკის ძე- ზემოსურები. 

2.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე–ჭავჭავაძის ქ.N4. 

       3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  

 

 

                                      საკრებულოს თავმჯდომარის  

                                           მოვალეობის შემსრულებელი                  მიხეილ უნგიაძე 

                                                   

 

ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი      

 

 

 

 


